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VERKKOTUNNUSTEN REKISTERÖINNIN, UUSIMISEN JA SIIRTÄMISEN ERITYISEHDOT 
 
Viimeinen versio, päivitetty 14.2.2011 
  
 
Rekisteröintiyksikkö (Registrar): ICANNin hyväksymä yksikkö, joka muodostaa teknisen välineen 
verkkotunnusten rekisteröintipyyntöjen toimittamiseksi rekisterin hyväksyttäviksi. OVH on saanut ICANNin 
hyväksynnän ja kykenee tarjoamaan näitä palvelusuorituksia. 
 
ICANN (Internet Corporation for Assigned Names and Numbers): http://www.icann.org  
Tämän sopimuksen ulkopuolinen organisaatio, joka määrittelee muun muassa verkkotunnusten myöntämis- ja 
hallinnointisäännöt sekä niiden kehittämisen.   
 
Rekisteri (Registry): Rekisterioperaattori, joka toimii ICANNin laatimien sääntöjen puitteissa ja jolle OVH:lla 
on lupa rekisteröidä verkkotunnuksia. 
 
Whois: Verkon hakutyökaluja, joihin on vapaa pääsy Internetissä, ja joista kaikki asiasta kiinnostuneet henkilöt 
voivat saada kenen tahansa verkkotunnushakemuksen jättäjän yhteystiedot. Mainitut yhteystiedot saadaan 
verkkotunnusten jaetusta tietokannasta ja ne ovat peräisin hakemuksen jättäjän antamista tiedoista. 
 
 
JOHDANTO 
 
Näitä yleisiä palveluehtoja sovelletaan OVH Hosting Oy:n (jäljempänä ”OVH”), asiakkailleen toimittamiin 
tuotteisiin ja palveluihin. 
 
Verkkotunnukset myönnetään valintaehdot täyttävän osapuolen käyttöön, joka jättää hakemuksensa 
ensimmäisenä rekisteröintiyksikköön asiaan kuuluvia teknisiä ehtoja noudattaen sekä näiden ehtojen ja niiden 
liitteiden mukaisesti. 
 
Rekisteröinti vahvistetaan vasta, kun siitä vaadittavat maksut on suoritettu, lukuun ottamatta erityisiä 
tarjouskampanjoita. 
 
Mikäli nämä erityisehdot ja yleiset ehdot ovat ristiriidassa keskenään, noudatetaan erityisehtoja ensisijaisesti. 
 
Mikäli nämä erityisehdot ja liitteet ovat ristiriidassa keskenään, noudatetaan liitteitä ensisijaisesti. 
 
 
LUKU 1: KOHDE 
 
OVH:lla on valtuudet luovuttaa asiakkaidensa nimissä verkkotunnuksia ja uusia niitä. 
 
Asiakkaalla on mahdollisuus rekisteröidä vapaita verkkotunnuksia voimassa olevien tarjousten mukaan. 
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LUKU 2: VERKKOTUNNUKSEN REKISTERÖINTIMENETTELY 
 
Varauspyynnön käsittelemisen edellytyksenä on ennakkohyväksyntä haettavaa verkkotunnusta koskevien 
hallinnollisten ja teknisten nimeämissääntöjen rajoissa sekä verkkotunnuksen omistajan, haltijan tai muun 
verkkotunnukseen oikeuksia omaavan tahon antama hyväksyntä. Nimeämissäännöt täsmennetään 
tarvittaessa liitteessä.  
 
2.1 Palvelun asiakas kirjautuu yksityiskohtaisin tiedoin sivustolla: www.ovh-hosting.fi. 
 
2.2 Asiakas antaa tässä yhteydessä kaikki tarvittavat tiedot pyytämänsä verkkotunnuksen 
rekisteröimiseksi. 
 
Asiakkaalle ilmoitetaan sivustolla (http://www.ovh-hosting.fi/asiakastila/kayttoehdot/) kaikki tarvittavat, ICANNin 
ja rekistereiden laatimien, kansallisten ja kansainvälisten verkkotunnusten rekisteröintisääntöjen edellyttämät 
tiedot.  
 
Asiakas ilmoittaa henkilön, jonka nimissä verkkotunnus rekisteröidään (haltija) hallinnollisen yhteyshenkilön 
(administrative contact), laskutusyhteyshenkilön (billing contact) ja teknisen yhteyshenkilön (technical contact) 
nimet ja täydelliset yhteystiedot sekä tiedot verkkotunnuksen teknisestä käytöstä vastaavasta tahosta. 
 
Lisäksi asiakas toimittaa ensisijaisten ja mahdollisten toissijaisten palvelinten IP-osoitteet valitulle 
verkkotunnukselle. 
 
Tieto lomakkeen täyttämisestä kokonaisuudessaan on ehtona rekisteröintimenettelyn hyväksymiselle. Kaikki 
puutteelliset tiedot lomakkeessa johtavat rekisteröinnin epäonnistumiseen. 
 
Asiakas vahvistaa saaneensa valtuuden kaikilta henkilöiltä, joiden yhteystiedot se luovuttaa, paitsi nimien ja 
yhteystietojen rekisteröimiseen ja ilmoittamiseen myös niiden keräämiseen ja julkaisuun Internetissä.  
 
2.3 OVH vastaa vain niistä keinoista, joilla tämän sopimuksen mukaiseen tavoitteeseen pyritään. 
 
OVH:n ilmoitus verkkotunnuksen saatavuudesta sivustolla www.ovh-hosting.fi on ainoastaan suuntaa antava. 
Sama koskee varauksen vahvistamista sähköpostitse heti, kun rekisteröintimuodollisuudet on täytetty ja 
maksu rekisteröity. 
 
Vasta OVH:n vahvistus registryn tai valvontaviranomaisen tarkastuksen ja varsinaisen rekisteröinnin jälkeen 
vahvistavat rekisteröinnin. Tämä vahvistus tehdään viimeistään kaksi (2) arkipäivää varsinaisen rekisteröinnin 
jälkeen, ellei ilmene mitään erityisvaikeuksia, jotka annetaan asiakkaalle tiedoksi sähköpostitse tai sivustolla 
www.status.ovh-hosting.fi.  
 
OVH välittää hakemukset registryyn tai valvontaviranomaiselle.  
 
Asiakkaan tehtävänä on tarkistaa säännöllisesti toivottujen verkkotunnusten saatavuus, jota tietopankit, kuten 
Whois-tietopankki (http://www.ovh-hosting.fi/cgi-bin/whois.pl), eivät voi todentaa reaaliajassa. 
 
OVH ei ole vastuussa Whois-tietopankin eikä minkään muunkaan vastaavan tietopankin sisältämistä tiedoista 
eikä niiden päivityksistä. 
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2.4 Jos jokin seikka varaushakemuksessa vaatii lisäyksen, täsmennyksen tai muutoksen, OVH ilmoittaa 
pyyntönsä sähköpostilla, johon asiakkaan on vastattava viimeistään kahden (2) arkipäivän kuluessa.  
 
Tämän määräajan kuluessa valitulle verkkotunnukselle ei ole väliaikaista varausta eikä se anna oikeutta 
rekisteröinnin tuottamiin etuuksiin. Jos verkkotunnus kuitenkin varataan tämän vastausajan kuluessa, OVH 
ilmoittaa siitä asiakkaalle, jonka on valittava uusi, saatavilla oleva verkkotunnus. 
 
Mikäli OVH ei kykene toimittamaan asiakkaan tilaamaa palvelusuoritusta (rekisteröintitoimiston, omistajan ym. 
muutos) asiakkaan minkä hyvänsä laiminlyönnin (tositteen tai todistuksen toimittaminen, virheellisten tietojen 
korjaaminen ym.) johdosta, OVH voi peruuttaa tilauksen sekä hyvittää asiakkaalle sen asiakastilille tilauksen 
arvoa vastaava summa yhden (1) kuukauden kuluessa asiakkaan lähettämästä varauspyynnöstä lukien.  
 
2.5 Asiakas vakuuttaa OVH:lle toimittamiensa tietojen olevan oikeita, vilpittömiä ja täsmällisiä. OVH ei ole 
velvollinen tarkistamaan annettuja tietoja. 
 
Mikäli jokin rekisteröitymisen yhteydessä annettu tieto muutetaan tai verkkotunnus uusitaan, asiakas sitoutuu 
ilmoittamaan siitä OVH:lle kahden (2) arkipäivän kuluessa tästä muutoksesta tai uusimisesta sähköpostitse 
osoitteeseen asiakaspalvelu@ovh-hosting.fi tai asiakastilansa kautta osoitteessa www.ovh-hosting.fi. 
 
Asiakas sitoutuu vastaamaan kaikkiin OVH:n päivityspyyntöihin. 
 
OVH:lla on milloin tahansa oikeus jäädyttää verkkotunnus, jonka yhteystiedot vaikuttavat keksityiltä.  
 
2.6 Uusiminen 
 
Ellei maksua tilauksen uusimisesta ole suoritettu kokonaisuudessaan ennen tilauksen päättymistä, OVH ei 
suorita asiakkaan pyytämää tilauksen uusimista. Asiakas saa sähköpostitse ilmoituksen palvelun 
lakkaamisesta sinä päivänä, kun on kulunut vuosi siitä päivästä, jona palvelu on avattu. OVH voi lopettaa 
palvelun kolmen (3) päivän kuluttua mainitusta päivästä lukien. Asiakas saa sähköpostitse ilmoituksen 
palvelun lopettamisesta. 
 
Verkkotunnuksen lakkaamisen jälkeen tapahtuvat uusimispyynnöt voivat johtaa viivästymisiin palvelun 
avaamisessa verkossa. 
 
OVH:lla on oikeus muuttaa Euro-alueen ulkopuolelta ostetun verkkotunnuksensa uusimisen hintaa 
valuuttakurssien (euro/dollari, euro/punta, euro/Sveitsin frangi jne.) vaihteluita vastaavasti. 
 
 
LUKU 3: PALVELUN KESTO JA IRTISANOMINEN 
 
Tämä sopimus on voimassa koko valitulle verkkotunnuksen rekisteröintikaudelle mukaan lukien 
verkkotunnuksen mahdollinen uusimiskausi, ellei sopimusta tätä ennen irtisanota jollain jäljempänä 
esimerkinomaisesti luetellulla irtisanomisperusteella.  
 
Yleisissä ehdoissa tarkoitettujen tapausten lisäksi OVH:lla on oikeus irtisanoa sopimus seuraavissa 
tapauksissa: 
 
3.1 väärien tietojen antaminen verkkotunnuksen rekisteröinnin tai uusimisen yhteydessä, 
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3.2 ICANNin tai jonkin valvontaviranomaisen määräämien sääntöjen rikkominen, muun muassa liitteessä 
mainittujen, osapuolille pakollisten sääntöjen rikkominen, 
 
3.3 verkkotunnuksen rekisteröinnistä tai sen uusimisesta suoritettavien maksujen maksamatta jättäminen, 
 
3.4 voimassa olevien lakien ja tapojen rikkominen. 
 
 
LUKU 4: VASTUUT 
 
4.1 Virheellisten henkilötietojen toimittaminen, erityisesti tarkoituksena saada verkkotunnus lähes 
anonyymisti, on kiellettyä ja se johtaa ipso facto (itse asian perusteella) tilin sekä siihen liittyvien 
verkkotunnusten irtisanomiseen. 
 
4.2 Asiakas vastaa itse kaikista seurauksista, myös taloudellisista, mikäli se ei ole saanut valtuuksia 
henkilöiltä, joiden nimet ja yhteystiedot se välittää verkkotunnuksen rekisteröimistä varten. 
 
4.3 OVH tekee kaiken voitavansa taatakseen tietojen päivittämisen kohtuullisessa ajassa sen omassa 
valvonnassa. 
 
4.4 Asiakas vastaa ilmoitetuista tiedoista ja siitä, että henkilö, jonka nimissä verkkotunnus rekisteröidään, 
on nimenomaisesti valtuuttanut asiakkaan tähän. OVH ei vastaa siitä, että haltijan ja asiakkaan välinen 
valtuutus ei ole voimassa, sillä tällä sopimuksella on ainoastaan sopimusosapuoliin rajoittuva vaikutus. 
Valtuutuksen puuttuessa kaikki vastuu siirtyy yksinomaan asiakkaalle. 
 
4.5 Asiakas vastaa edelleen kaikista rekisteröityyn verkkotunnukseen liittyvistä seikoista ja toimista, vaikka 
käyttölupa myönnettäisiin kolmannelle osapuolelle. Asiakkaan on suoritettava kaikki verkkotunnuksen käyttöön 
liittyvät tarvittavat tarkistukset. Asiakkaan tehtävänä on lisäksi suorittaa kaikki ICANNin tai 
valvontaviranomaisen sääntöjen taikka OVH:n sopimusmääräysten mukaiset tarkistukset niiden 
menettelysääntöjä noudattaen.  
 
 
LUKU 5: VERKKOTUNNUKSEN LUOVUTUS JA KÄYTTÖLUPA 
 
5.1 Luovutus 
 
Verkkotunnuksen luovuttaminen asiakkaan toimesta jollekin kolmannelle osapuolelle on voimassa OVH:hon 
nähden vain seuraavin ehdoin: 
 
- OVH vastaanottaa ilmoituksen luovutuksesta saantitodistuksella varustetulla kirjatulla kirjeellä, 
 
- OVH ei vastaa nimenhaltijan muutoksesta aiheutuneista siirtokuluista, 
 
- Rekisteristä peräisin olevien siirtoasiakirjojen allekirjoittamisessa ja verkkotunnusten siirtämisessä 
noudatetaan säädettyjä menettelytapoja. 
 
5.2 Käyttölupa 
 
Verkkotunnuksen haltijan kolmannelle osapuolelle myöntämä käyttölupa ei ole voimassa OVH:hon nähden, 
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vaikka siitä tälle ilmoitettaisiin. 
 
Verkkotunnuksen haltija on edelleen sopimusosapuolena OVH:n ensisijainen yhteistyökumppani ja vastuussa 
OVH:lle mainittua verkkotunnusta käytettäessä ja hyödynnettäessä tehdyistä toimista. 
 
 
LUKU 6: VERKKOTUNNUKSEN VALINTA 
 
Asiakkaan tehtävänä on ennen varauspyynnön tekemistä suorittaa kaikki tarvittavat, välttämättömät 
tarkistukset. Asiakas sitoutuu erityisesti olemaan loukkaamatta: 
 
- aikaisempaa tunnusmerkkiä, olkoon kyseessä tavaramerkki tai oikeus muuhun merkkiin, toiminimeen, 
alkuperänimitykseen tai maantieteelliseen merkintään, 
 
- toisen henkilöön kohdistuvia oikeuksia, 
 
- tai toisen tekijänoikeutta. 
 
Yleisesti asiakas huolehtii siitä, että verkkotunnus: 
 
- ei riko voimassa olevia lakeja ja tapoja, 
 
- ei ole halventava eikä rasistinen, 
 
- ei vaikuta spekulatiiviselta eikä sopimattomalta. 
 
Verkkotunnuksen rekisteröintiä edeltävien perusteellisten hakujen laiminlyönnin seurauksista vastaa asiakas. 
 
Nimiä, jotka liittyvät esimerkiksi maantieteellisiin ja/tai geopoliittisiin käsitteisiin, voivat vaarantaa yleisen 
järjestyksen tai ovat voimassa olevien immateriaalioikeuksia koskevien lakien vastaisia ja/tai eivät täytä näiden 
lakien edellytyksiä, ei voida valita. 
 
 
LUKU 7: KOLMANSIEN OSAPUOLTEN ESITTÄMÄT VAATIMUKSET 
 
Asiakas vastaa kaikista tuomioistuimen päätökseen, myös välipäätökseen, tai verkkotunnusten välimies- tai 
sovittelumenettelystä johtuvaan päätökseen nojautuvista kolmansien osapuolten esittämistä vaatimuksista. 
 
Asiakas voi menettää ilman ennakkoilmoitusta omistusoikeutensa rekisteröityyn verkkotunnukseen, mikäli 
verkkotunnus siirretään vaatimuksen esittäneelle kolmannelle osapuolelle. Kyseessä oleva verkkotunnus 
voidaan myös jäädyttää asian käsittelyn ajaksi.  
 
Asiakas vastaa kaikista asian käsittelystä aiheutuvista kustannuksista. 
 
Korvattaviin kustannuksiin sisältyvät muun muassa teknisiin huoltotoimiin ja prosessikuluihin liittyvät rahalliset 
sitoumukset sekä asianajokulut. 
 
Samoja sääntöjä sovelletaan rekistereiden, ICANNin tai valvontaviranomaisten esittämiin vaatimuksiin.  
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LUKU 8: REKISTERÖIDYT TIEDOT   
 
Asiakkaan pyynnön poistaa tiedot / tietoja katsotaan samalla tarkoittavan tämän sopimuksen irtisanomista.  
 
Verkkotunnuksia hallinnoivien tietopankkien verkkojulkaisua varten tarvitsemat tiedot katsotaan julkisiksi. 
Asiakas ei voi vastustaa niiden julkaisua, ellei se pyydä samanaikaisesti tämän sopimuksen irtisanomista.  
 
Asiakkaalla on milloin tahansa henkilötietolain (22.4.1999/523) nojalla oikeus päästä itseään koskeviin 
rekisteröintitietoihin tarkistaakseen OVH:n rekisteröimät ja säilyttämät tiedot. 
 
 
LUKU 9: TIETOJEN SÄILYTTÄMINEN JA VÄLITTÄMINEN 
 
OVH sitoutuu välittämään omistamiaan tietoja ainoastaan silloin, kun tarkoituksena on varmistaa palvelun 
käyttöönotto.  
 
 
LUKU 10: VERKKOTUNNUKSEN SIIRTO JA PERUUTTAMINEN 
 
10.1 Pakollinen siirto tai peruutus 
 
OVH panee täytäntöön kaikki OVH:lle tiedoksi annetut täytäntöönpanokelpoiset tuomioistuinten päätökset 
sekä OVH:lle asianmukaisesti ilmoitetut välitystuomiot, joista seuraa asiakkaan rekisteröimän 
verkkotunnuksen siirto tai peruutus. 
 
10.2 Vapaaehtoinen siirto tai peruutus 
 
Vapaaehtoiset verkkotunnuksen siirrot rekisteröintiyksikköä vaihtamalla voidaan tehdä kyseisen 
verkkotunnuksen ehtojen mukaan.  Siirto OVH:lle astuu voimaan heti, kun rekisteri on vahvistanut siirron. 
 
Siirto OVH:lta astuu voimaan heti, kun valittu rekisteröintiyksikkö on tehnyt asiakkaan nimissä asiasta pyynnön 
edellyttäen, että kyseessä olevaan verkkotunnukseen ei kohdistu vireillä olevaa riita-asiaa, ja että 
verkkotunnuksen omiin siirtoehtoihin liittyviä varauksia noudatetaan. 
 
Verkkotunnuksen uusimatta jättäminen ennen sopimuskauden umpeutumista merkitsee verkkotunnuksen 
peruuttamista ja vapauttaa peruutetun tai uusimatta jätetyn verkkotunnuksen käyttöön heti peruutuspäivänä.  
 
Asiakas sitoutuu olemaan siirtämättä verkkotunnusta, mikäli verkkotunnus on jonkin vireillä olevan riita-asian 
kohteena. 
 
10.3 Rahoitusehdot 
 
OVH ei ole velvollinen palauttamaan jo suoritettuja maksuja, ellei verkkotunnuksen siirto, siirtopyyntö tai 
peruutus johdu OVH:sta johtuvasta virheestä. 
 
10.4 Selvitystila 
 
Mikäli asiakas hakeutuu tai asetetaan selvitystilaan tai konkurssiin, sen toiminta lopetetaan tai asiakas 
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hakeutuu saneerausmenettelyyn verkkotunnuksen rekisteröintijakson aikana, asiakkaan laillinen edustaja voi 
pyytää rekisteröinnin siirtoa verkkotunnuksen haltijan osakkeiden siirronsaajalle liittäen pyyntöönsä tarvittavat 
asiakirjat. 
 
 
LUKU 11: PERUUTTAMISOIKEUS 
 
Yleisistä käyttöehdoista poiketen Asiakkaalla ei ole oikeutta peruuttaa näiden erityisehtojen tarkoittamaa ja 
näitä erityisehtoja soveltaen tehtyä verkkotunnusten tilausta. Näiden erityisehtojen mukaisesti tilatut ja 
rekisteröidyt verkkotunnukset ovat luonteeltaan kuluttajasuojalain 6 luvun 16 §:n 1 momentin 3 kohdan 
tarkoittamia tuotteita, joihin ei sovelleta 14 päivän peruutusoikeutta. 
 
 
LUKU 12: SOVELLETTAVAT SÄÄNNÖKSET JA NIIDEN MUUTOKSET 
 
ICANNin, valvontaviranomaisten ja rekisterien verkkotunnuksia koskevia sääntöjä sovelletaan sellaisinaan 
näihin sopimussuhteisiin.  
 
Samoin sovelletaan suoraan ja välittömästi kaikkia OVH:n rekisteriin, ICANNiin tai valvontaviranomaisiin 
sitovia ehtojen muutoksia, ilman että niistä tarvitsee tiedottaa etukäteen asiakkaalle, joka hyväksyy tämän 
nimenomaisesti. Nämä muutokset ovat OVH:lle pakollisia.  
 
 
LUKU 13: RIITA-ASIAT 
 
OVH:lla ja rekisterillä on oikeus jättää asiakkaan verkkotunnus odottamaan riita-asian ratkaisemisen ajaksi. 
 
OVH:lla ja rekisterillä on oikeus jäädyttää tai peruuttaa asiakkaan verkkotunnus siinä tapauksessa, että tämä 
käyttää verkkotunnustaan lähettääkseen ei-toivottuja kaupallisia mainoksia, jotka ovat ristiriidassa 
sovellettavien lakien tai tavanomaisesti hyväksyttävien Internetin käyttötapojen kanssa, tai jos asiakas käyttää 
verkkotunnustaan laittomaan toimintaan.  
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LIITELUETTELO 
 

• LIITE 1 – YLEISET LAAJENNUKSET  
• LIITE 2 – "COUNTRY CODE" –TYYPPISET LAAJENNUKSET 
• LIITE 3 – VERKKOTUNNUKSEN SIIRTO MAINOSKAMPANJAN YHTEYDESSÄ 
• LIITE 4 – SSL-SERTIFIKAATTIPALVELU 
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LIITE 1 – YLEISET LAAJENNUKSET  
 
Tätä liitettä sovelletaan verkkotunnusten rekisteröinnin, uusimisen ja siirron erityisehtojen täydentämiseksi. 
 
Yleiset laajennukset koskevat seuraavia laajennuksia: 
Verkkotunnukset .biz, joiden rekisteri on Neulevel. 
Verkkotunnukset .com, joiden rekisteri on Verisign Inc. 
Verkkotunnukset .info joiden rekisteri on Afilias Limited. 
Verkkotunnukset .name, joiden rekisteri on Global Name Registry. 
Verkkotunnukset .net, joiden rekisteri on Verisign. 
Verkkotunnukset .org, joiden rekisteri on Public Interon Registry. 
Verkkotunnukset .mobi, joiden rekisteri on mtld.mobi. 
Verkkotunnukset .pro, joiden rekisteri on Registrypro. 
Verkkotunnukset .tel, joiden rekisteri on Telnic. 
 
Niiden tulee noudattaa ICANNin spesifikaatioita: 
 
Asiakas sitoutuu olemaan ottamatta yhteyttä rekisteriin missään verkkotunnuksen rekisteröintiä, sen 
peruutusta, "tuhoamista" tai siirtoa koskevissa kysymyksissä: asiakas sitoutuu ottamaan suoraan yhteyttä 
OVH:hon. 
Asiakas sitoutuu olemaan julkaisematta ja levittämättä verkkotunnustensa Whois-tietokannassa rekisterin 
posti- ja sähköpostiosoitteita tai fax-numeroa. 
 
Asiakas sitoutuu korjaamaan ja päivittämään verkkotunnuksen tiedot koko rekisteröintijakson ajan. 
 
Asiakas suostuu siihen, että rekisteri ja/tai mikä hyvänsä valvontaviranomainen ja/tai niiden alaiset yksiköt 
voivat käyttää, kopioida, levittää, julkaista, muuttaa ja muilla tavoin käsitellä asiakkaan henkilökohtaisia tietoja 
(Whois-tietokannassa verkkotunnushakemuksen jättämisen yhteydessä annettuja). Näin ollen asiakas ei voi 
vastustaa niiden julkaisua Whois-tietokannassa, paitsi jos asiakas pyytää samanaikaisesti näiden 
sopimusmääräysten irtisanomista.  
 
Asiakas vastaa sen omista teoista ja laiminlyönneistä johtuvista kolmansien tahojen OVH:lle ja/tai rekisterille 
ja/tai valvontaviranomaisille ja/tai niiden alaisille yksiköille ja/tai niiden johtajille, yhtiömiehille, hallituksen 
jäsenille, muille vastuuhenkilöille, työntekijöille, edustajille ja/tai asiamiehille esittämistä vaatimuksista ja niistä 
aiheutuvista kustannuksista. Kustannuksiin luetaan myös lainmukaiset palkkiot, jotka johtuvat asiakkaan 
verkkotunnuksen rekisteröinnistä tai liittyvät siihen tai verkkotunnuksen käyttöön asiakkaan toimesta. Tämä 
velvoite jatkuu rekisteröintisopimuksen päättymiseen saakka. 
 
Mikäli osapuolten välille syntyy riita-asia tämän sopimuksen täytäntöönpanosta tai tulkinnasta, osapuolet 
sopivat ennen asian viemistä oikeuteen, että kaikkia valituksia edeltää aina virallinen ilmoitus 
saantitodistuksella varustetulla kirjatulla kirjeellä. 
Osapuolet voivat kymmenen (10) päivän määräajan kuluttua edellisessä kohdassa mainitun kirjeen 
lähettämisestä käynnistää tarpeelliseksi katsomansa menettelyn, jolloin toimivalta myönnetään 
nimenomaisesti Helsingin käräjäoikeudelle sekä verkkotunnuksen haltijan kotipaikan käräjäoikeudelle. 
OVH:lla ja rekisterillä on oikeus jättää asiakkaan verkkotunnus odottamaan riita-asian ratkaisemisen ajaksi. 
 
Asiakas sitoutuu noudattamaan ICANNin UDRP-riidanratkaisumenettelyn (Uniform Domain Name Dispute 
Resolution Policy) seuraavassa osoitteessa olevia määräyksiä: 
http://www.icann.org/udrp/udrp.htm  
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Asiakas suostuu siihen, että verkkotunnus voidaan jäädyttää, peruuttaa tai siirtää ICANNin sääntöjä soveltaen. 
Rekisteri on hyväksynyt säännöt ICANNin sääntöjä noudattaen, rekisterin tai OVH:n tekemien virheiden 
korjaamiseksi tai verkkotunnusta koskevien riitojen ratkaisemiseksi. 
 
Verkkotunnusten .PRO osalta asiakas sitoutuu tutustumaan seuraaviin käyttöehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://registry.pro/policies_termsofuse.htm 
 
Verkkotunnukselle .TEL sovelletaan Englannin ja Walesin lakeja verkkotunnukseen liittyvissä riitatapauksissa 
tai asiakkaan ja TELNIC-rekisterin välisissä verkkotunnukseen liittyvissä riitatapauksissa. Toimivaltaisia 
tuomioistuimia ovat Englannissa ja Walesissa sijaitsevat tuomioistuimet. 
 
Verkkotunnuksia .tel ei voi yhdistää yhteiseen verkkohotellipalveluun tai erillispalvelimeen. Telnic konfiguroi 
automaattisesti verkkotunnusjärjestelmät (DNS) eikä niitä voi muuttaa tilausprosessin aikana.   
Ainoastaan Telnicin asianmukaisesti hyväksymä palveluntarjoaja voi taata verkkotunnukseen .tel yhdistetyn 
verkkohotellipalvelun.  Asiakkaan on oltava yhteydessä OVH:hon, jos asiakas haluaa muuttaa 
verkkotunnuksensa verkkotunnusjärjestelmiä jonkin palveluntarjoajansa suuntaan. 
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LIITE 2 – "COUNTRY CODE" -TYYPPISET LAAJENNUKSET 
 
Tätä liitettä sovelletaan verkkotunnusten rekisteröinnin, uusimisen ja siirron erityisehtojen täydentämiseksi. 
 
.FI-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .fi hallinnoiva rekisteri on Ficora. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Ficoran rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
https://domain.ficora.fi/fiDomain/aca.aspx. 
 
.FR-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .fr hallinnoiva rekisteri on Afnic. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Ranskan verkkotunnushallinnosta vastaavan AFNICin ( (Association Française 
pour le Nommage Internet en Coopération), .fr-verkkotunnuksia hallinnoivan organismin, nimeämissääntöihin 
ja noudattamaan niitä. 
Säännöt ovat luettavissa sivustolla: http://www.afnic.fr/obtenir/chartes/nommage-fr  
 
.RE-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .re hallinnoiva rekisteri on Afnic. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Ranskan verkkotunnushallinnosta vastaavan AFNICin ( (Association Française 
pour le Nommage Internet en Coopération), .re-verkkotunnuksia hallinnoivan organismin, nimeämissääntöihin 
ja noudattamaan niitä. 
Säännöt ovat luettavissa sivustolla: http://www.afnic.re/obtenir/chartes/nommage-re  
 
.BE-VERKKOTUNNUKSET 
 Verkkotunnuksia .be hallinnoiva rekisteri on Dns.Be 
Asiakas sitoutuu perehtymään Dns.Be:n käyttämiin verkkotunnusten rekisteröimisehtoihin: 
http://www.dns.be/pdf/Enduser_Terms_And_Conditions_fr_v3.1.pdf  
 
.EU-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .eu hallinnoiva rekisteri on EuRid. 
Asiakas sitoutuu perehtymään seuraaviin ja noudattamaan niitä: 
• .eu-verkkotunnusten rekisteröintiä koskevat menettelytavat: 
http://www.eurid.eu/en/shared/documents/file_folder.2005-10-28.9651463556/registration_policy_fr.pdf  
• .eu-verkkotunnusten rekisteröintiehdot: 
http://www.eurid.eu/en/shared/documents/file_folder.2005-10-25.5121442941/terms_and_conditions_fr.pdf  
 
.PL-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .pl hallinnoiva rekisteri on Nask. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.dns.pl/english/principles.html  
 
.UK-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .uk hallinnoiva rekisteri on Nominet. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Nominetin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nominet.org.uk/registrants/legal/terms/  
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.DE-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .de hallinnoiva rekisteri on Denic. 
Asiakas sitoutuu perehtymään seuraaviin ja noudattamaan niitä: 
• Denicin erityisehdot: 
http://www.denic.de/en/bedingungen.html  
• Verkkotunnusten hallinnointiohjeet 
http://www.denic.de/en/richtlinien.html  
• Denicin oma hinnasto: 
http://www.denic.de/en/preisliste.html  
 
.ES-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .es hallinnoiva rekisteri on Red.Es. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Red.Esin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.ovh.es/espaceclients/documents_legaux/CondicionesEsnic.pdf  
 
.AT-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .at hallinnoiva rekisteri on Nic.At. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Nic.Atin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.at/en/service/legal_information/terms_conditions/  
 
.CH- ja .LI-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .ch ja .li hallinnoiva rekisteri on SWITCH. 
Asiakas sitoutuu perehtymään seuraaviin ja noudattamaan niitä: 
• verkkotunnuksen rekisteröintisopimus: 
https://nic.switch.ch/reg/ocLoad.action?res=EF6GW7LBPN6G2235EFVGC6LAMJQW62RBPJVXYY35EFFFY
WCRPA7VC2D4EB7GU2A 
• Yleiset ehdot, jotka koskevat .ch tai .li –maatunnuksien alaisten verkkotunnusten rekisteröintiä ja 
hallintoa. 
https://nic.switch.ch/reg/ocLoad.action?res=EF6GW7LBPN6G2235EFVGC6LAMJQW62RBPJVXYY35EFHUS
TCRPA3FC2D4EB7GU2A 
 
.NL-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .nl hallinnoiva rekisteri on SIDN. 
Asiakas sitoutuu perehtymään SIDNin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.sidn.nl/ace.php/p,728,2682,1545602350,Reglement_voor_registratie_nl_domeinnamen_versie_1_
2_UK_15_mei_2008_pdf 
 
.CC-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .cc  hallinnoiva rekisteri on VERISIGN. 
Asiakas sitoutuu perehtymään VERISIGNin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.verisign.com/information-services/naming-services/othertlds/page_042130.html 
 
.TV-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .tv hallinnoiva rekisteri on VERISIGN. 
Asiakas sitoutuu perehtymään VERISIGNin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.verisign.com/information-services/naming-services/othertlds/page_042130.html 
 
.IT-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .it hallinnoiva rekisteri on NIC.IT. 
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Asiakas sitoutuu perehtymään NIC.ITin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.it/en/documenti/Regulation5.0.2.pdf 
 
.FM- JA .AM-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .fm ja .am hallinnoiva rekisteri on BRS Media Inc. 
Asiakas sitoutuu perehtymään seuraaviin ja noudattamaan niitä: 
• Verkkotunnuksen .fm rekisteröintisopimus: http://dot.fm/policy.html 
• Verkkotunnuksen .am rekisteröintisopimus: http://dot.am/policy.html 
 
.MU-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .mu hallinnoiva rekisteri on Mauritius ccTLD Network Information Centre (MUNIC). 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
• http://www.nic.mu/index.php?option=com_content&view=article&id=49&Itemid=47 
• http://www.nic.mu/index.php?option=com_content&view=article&id=51&Itemid=49 
 
.GS-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .gs hallinnoiva rekisteri on CoCCa. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://cocca.org.nz/index.php/member-policies-/south-georgia/current-policy.html 
 
.CX-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .cx hallinnoiva rekisteri on CoCCa. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://cocca.org.nz/index.php/member-policies-/christmas-island/current-policy.html 
 
.TL-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .tl hallinnoiva rekisteri on CoCCa. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://cocca.org.nz/index.php/member-policies-/timor-leste/current-policy.html 
 
.NU-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .nu hallinnoiva rekisteri on WorldNames. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
https://www.nunames.nu/about/terms.cfm 
 
.CAT-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .cat hallinnoiva rekisteri on Fundació puntCAT. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
• http://domini.cat/media/upload/arxius/cat-RegistrationAgrmt.pdf 
• http://domini.cat/media/upload/arxius/charter.pdf 
 
.PT-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .pt hallinnoiva rekisteri on Dns.Pt. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Dns.Pt:n rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
https://online.dns.pt/imagens/site/home_290/fotos/79021759982250550415.pdf 
 
.IE-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .ie hallinnoiva rekisteri on IRELAND'S DOMAIN REGISTRY (IEDR). 
Asiakas sitoutuu perehtymään IEDR:n rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
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https://www.domainregistry.ie/RegistrationPolicy.php 
 
.CN-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .cn hallinnoiva rekisteri on China Internet Network Information Center (CNNIC). 
Asiakas sitoutuu perehtymään CNN ICin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.cnnic.cn/html/Dir/2005/03/24/2861.htm 
 
.TW-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .tw hallinnoiva rekisteri on Taiwan Network Information Center (TWNIC). 
Asiakas sitoutuu perehtymään TWNICin rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.twnic.net.tw/English/DN_01.htm - b 
 
.HT-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .ht hallinnoiva rekisteri on Nic.ht. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Nic.ht:n rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.ht/info/ 
 
.US-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .us hallinnoiva rekisteri on Neustar.us. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Neustar.us:n rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.neustar.us/policies/docs/neustar_registrar_terms.pdf 
 
.LV-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .lv hallinnoiva rekisteri on NIC.LV. 
Asiakas sitoutuu perehtymään Nic.lv:n rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.lv/resource/show/97  
 
.JOBS-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .jobs hallinnoiva rekisteri on Employ Media LLC. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://goto.jobs/reg.agreement.asp 
 
.ASIA-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .asia hallinnoiva rekisteri on DotAsia. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.dot.asia/draft/DotAsia-General-Policies--FINALDRAFT-v-1-0.pdf 
 
.RO-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .ro hallinnoiva rekisteri on RoTLD. 
Asiakas sitoutuu perehtymään seuraaviin ehtoihin ja noudattamaan niitä: 
• verkkotunnuksen rekisteröintisopimus: 
http://portal.rotld.ro/pages/en/1/ 
• verkkotunnuksen rekisteröintiehdot: 
http://portal.rotld.ro/pages/en/2/ 
 
.LA-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .la hallinnoiva rekisteri on LANIC. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
https://www.la/terms 
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.AG-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .ag hallinnoiva rekisteri on Nic AG. 
Asiakas sitoutuu perehtymään seuraaviin ehtoihin ja noudattamaan niitä: 
• verkkotunnuksen rekisteröintisopimus 
http://www.nic.ag/agreement.htm 
• verkkotunnuksen rekisteröintiehdot 
http://www.nic.ag/terms.htm 
 
.BZ-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .bz hallinnoiva rekisteri on est Belizenic. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
https://www.belizenic.bz/index.php/home/term 
 
.HN-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .hn hallinnoiva rekisteri on NIC-HN. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.hn/politicas.html 
 
.LC-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .lc hallinnoiva rekisteri on est Nic LC. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.lc/rules.htm 
 
.MN-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .mn hallinnoiva rekisteri on MN Domain Registry. 
Asiakas sitoutuu perehtymään seuraaviin ehtoihin ja noudattamaan niitä: 
• verkkotunnuksen rekisteröintisopimus: 
http://file.domain.mn/REGISTRATION_AGREEMENT.pdf 
• verkkotunnuksen rekisteröintiehdot: 
http://file.domain.mn/Domain_name_registration_policies.pdf 
 
.SC-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .sc hallinnoiva rekisteri on VCS. 
Asiakas sitoutuu perehtymään seuraaviin ehtoihin ja noudattamaan niitä: 
• verkkotunnuksen rekisteröintisopimus: 
http://nic.sc/en/forms/NIC.SC-Registration-Agreement.pdf 
• verkkotunnuksen rekisteröintiehdot: 
http://nic.sc/en/forms/Rules-Governing-Qualifications-for-Registration.pdf 
 
.VC-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .vc hallinnoiva rekisteri on Nic.VC. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://nic.vc/ 
 
.SE-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .se hallinnoiva rekisteri on .SE Registry. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.iis.se/docs/Registreringsvillkor_eng.pdf 
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.SN-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .sn hallinnoiva rekisteri on NIC SENEGAL. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.sn/index.php?option=com_wrapper&Itemid=53 
Asiakasta pyydetään toimittamaan NIC SENEGAL:in vaatimat liitteet verkkotunnuksen rekisteröimiseksi. 
 
.LT-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .lt hallinnoiva rekisteri on Information Technology Development Institute at Kaunas University 
of Technology - "domreg.lt". 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.domreg.lt/static/doc/public/procedural_regulation-en.pdf 
 
.CZ-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .cz hallinnoiva rekisteri on CZ.NIC. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.cz/files/nic/doc/Registration_rules_CZ_20100101.pdf 
 
.LU-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .lu hallinnoiva rekisteri on RESTENA Foundation - DNS-LU. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.dns.lu/en/support/general-information/domain-name-policy-lu-charter/ 
 
.ME-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .me hallinnoiva rekisteri on domain.me. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.domain.me/policies/general-registration-policies.html 
 
.IM-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .im hallinnoiva rekisteri on nic.im. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
https://www.nic.im/public/terms.mth 
 
.IN-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .in hallinnoiva rekisteri on INRegistry. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.registry.in/Policies 
 
.DK-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .dk hallinnoiva rekisteri on DK hostmaster. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
https://www.dk-hostmaster.dk/english/laws-conditions/ 
 
.CO-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .co hallinnoiva rekisteri on .CO Internet S.A.S. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.cointernet.co/global-responsibility/open-letter-co-registrants 
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.CM-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .cm hallinnoiva rekisteri on Netcom. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://register.cm/files/Netcom_Registration_Agreement.pdf 
 
.SO-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .so hallinnoiva rekisteri on So Registry. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.soregistry.so/pdfs/dotSO_Domain_Name_Registration_Policies.pdf 
 
.MG-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .mg hallinnoiva rekisteri on NIC-MG (Network Information Center Madagascar). 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://www.nic.mg/charte.html 
 
.MS-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .ms hallinnoiva rekisteri on MNI Networks Ltd. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://nic.ms/ms-policies 
 
.AF-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .af hallinnoiva rekisteri on Islamic Republic of Afghanistan Ministry of Communications and 
IT. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://cocca.org.nz/index.php/member-policies-/af-about/current-policy.html 
 
.KI-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .ki hallinnoiva rekisteri on Kiribati Ministry of Communications, Transport, and Tourism 
Development. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://cocca.org.nz/index.php/member-policies-/kiribati/current-policy.html 
 
.SB-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .com.sb hallinnoiva rekisteri on Solomon Telekom Company Limited. 
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://cocca.org.nz/index.php/member-policies-/solomon-islands/current-policy.html 
 
.NF-VERKKOTUNNUKSET 
Verkkotunnuksia .nf hallinnoiva rekisteri on Norfolk Island Data Services.  
Asiakas sitoutuu perehtymään rekisteröintiehtoihin ja noudattamaan niitä: 
http://cocca.org.nz/index.php/member-policies-/norfolk-island/current-policy.html 
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LIITE 3 – VERKKOTUNNUKSEN SIIRTO MAINOSKAMPANJAN YHTEYDESSÄ 
 
Tätä liitettä sovelletaan verkkotunnusten rekisteröinnin, uusimisen ja siirron erityisehtojen täydentämiseksi. 
 
Kaikissa tarjouskampanjan yhteydessä suoritetuissa verkkotunnuksen siirroissa OVH:lle asiakas sitoutuu 
olemaan suorittamatta lähtevää siirtoa kahdentoista (12) kuukauden ajan alkaen verkkotunnuksen 
varsinaisesta siirrosta.  
  
Mikäli asiakas haluaa suorittaa lähtevän siirron ennen tämän määräajan umpeutumista, tulee sen ensin 
suorittaa maksu ennenaikaisen lukituksen avauksen kustannuksista, jotka vastaavat uusimiskuluja lähtevän 
siirron pyyntöpäivänä. Hinnat ovat saatavilla sivustolla http://www.ovh-hosting.fi. 
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LIITE 4 – SSL-SERTIFIKAATTIPALVELU 
 
Tätä liitettä sovelletaan verkkotunnusten rekisteröinti-, uusimis- ja siirtoerityisehtojen täydentämiseksi kaikille 
asiakkaan OVH:n SSL-sertifikaattitilauksille. 
 
A. OVH:n SSL-sertifikaatin tilaussopimus 
 
A.1. Yleisten ehtojen kattavuus 
Tässä liitteessä määritellään asiakkaan ja OVH:n välinen suhde, joka koskee kaikkien tässä sopimuksessa 
täsmennettyjen palvelusuoritusten toimittamista.  
Kaikki asiakkaan tekemät OVH:n SSL-sertifikaatin palvelutilaukset edellyttävät, että asiakas avaa tilin OVH:lla 
ja tilaa vastaavan tai ylemmän tason verkkotunnuksen. Kaikki tältä tililtä tapahtuvat tilauksen siirrot, muutokset 
ja peruutukset tehdään täysin asiakkaan vastuulla.  
OVH:lla on oikeus kieltäytyä asiakkaan pyynnöstä täysin omasta harkinnastaan ja mistä tahansa syystä. 
 
A.2. Määritelmät ja tulkinnat 
Ellei asiayhteydestä muuta johdu, tässä sopimuksessa seuraavilla käsitteillä on seuraava merkitys: 
 
"CRL" tarkoittaa peruutettujen sertifikaattien luetteloa, joka sisältää tietoja OVH:n peruuttamista digitaalisista 
allekirjoituksista.  
 "Digitaalinen sertifikaatti" (myös "sertifikaatti") tarkoittaa sähköistä, digitaalisesti allekirjoitettua tiedostoa 
(standardin ITU X509, versio 3:n mukainen), jonka OVH on laskenut liikkeelle viestintäverkossa 
kaupankäyntiin halukkaan henkilön tai yhteisön tunnistamiseksi digitaalista allekirjoitusta käyttäen. Digitaalinen 
sertifikaatti sisältää henkilötiedot henkilöstä, jolla on oikeus käyttää digitaalista allekirjoitusta, sekä kopion 
hänen julkisesta avaimestaan, sarjanumeron, digitaalisen sertifikaatin mahdollisen käyttöajan sekä OVH:n 
lähettämän digitaalisen allekirjoituksen.  
 "Digitaalinen allekirjoitus" tarkoittaa sähköistä, salauksella varustettua tiedostoa, joka on yhdistetty tai linkitetty 
loogisesti toiseen sähköiseen, tunnistavaan dataan ja on yksinomaan liitetty sähköisen datan allekirjoitukseen. 
Se luodaan allekirjoittajan yksityisellä avaimella ja linkitetään siten, että havaittavalle sähköiselle datalle 
voidaan suorittaa myöhempiä muutoksia.   
 "Yksityinen avain" tarkoittaa salauksella varustettua, luottamuksellista sähköistä tiedostoa, joka on luotu 
olemaan yhteydessä samaa salausalgoritmia käyttävään julkiseen avaimeen, ja jota voidaan käyttää luomaan 
digitaalisia allekirjoituksia sekä purkamaan salauksen tiedostoista tai viesteistä, jotka on salattu julkisella 
avaimella.  
 "Julkinen avain" tarkoittaa salattua sähköistä ja vapaasti saatavilla olevaa tiedostoa, joka on luotu olemaan 
yhteydessä yksityiseen, samaa salausalgoritmia käyttävään avaimeen, ja jota voidaan käyttää digitaalisten 
allekirjoitusten tarkastamisessa ja tiedostojen tai viestien koodaamisessa.  
 "Käyttäjäosapuoli" on henkilö tai organisaatio, joka toimii sertifikaatin tai digitaalisen allekirjoituksen 
perusteella.  
 "Hakemisto" tarkoittaa sarjaa vapaasti saatavilla olevia tietokantoja digitaalisten sertifikaattien, peruutettujen 
sertifikaattien luetteloiden ja muun OVH:n Internet-sivustolla saatavilla olevan, digitaalisiin sertifikaatteihin 
liittyvän tiedon varastoimiseksi ja palauttamiseksi.  
 "Sertifikaatin allekirjoituspyyntö" tarkoittaa sähköistä tiedostoa, jonka asiakas on luonut SSL- ja TLS-
protokollaan sovitettua, asentamaansa palvelinohjelmaa käyttäen.  
 "Täydellinen verkkotunnus" tarkoittaa verkkotunnusta, joka käsittää alemman tason aluetunnuksen ja 
pääverkkotunnuksen, muun muassa ensimmäisen tason verkkotunnuksen kuten www.ovh-hosting.fi.  
 "Pääverkkotunnus" tarkoittaa URL-osoitteen korkeinta tasoa, joka tunnistaa useita palvelimella olevia 
hakemistoja.  
 "Varmennettu palvelinsertifikaatti" tarkoittaa digitaalista sertifikaattia, joka on lähetetty tässä liitteessä kuvatun 
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palvelusuoritustilauksen mukaisesti.  
 "Palvelin" tarkoittaa asiakkaan palvelinta, joka toimii asiakkaan OVH:lle toimittaman pääverkkotunnuksen tai 
täydellisen verkkotunnuksen tunnistamalla IP-osoitteella, ja joka linkitetään salauksella varmennetussa 
palvelinsertifikaatissa esiteltyyn julkiseen avaimeen. 
Ellei toisin mainita, tässä liitteessä mainitut summat on ilmaistu US-dollareissa ($) ja ne vastaavat US-dollarin 
($) ja euron (€) vaihtokurssia tapahtumapäivänä. 
 
A.3. ASIAKKAAN VELVOITTEET 
Asiakkaan tekemä palvelutilaus on henkilökohtainen. Asiakkaan tekemän palvelutilauksen luovuttaminen 
jonkin kolmannen osapuolen hyväksi edellyttää aina OVH:n kirjallista etukäteissuostumusta.  
Asiakkaan velvoitteena on: 
(i) käyttää tilauksen palvelusuoritusta ainoastaan yhdessä siihen kuuluvan ohjelman kanssa, jonkin muun, 
OVH:n toimittaman ohjelman kanssa tai sellaisen ohjelman kanssa, jonka OVH on ilmoittanut soveltuvan 
yhteiskäyttöön tehdyn palvelutilauksen kanssa, 
(ii) vastata omalla kustannuksellaan pääsystä Internetiin ja kaikkiin muihin tilauksen käytön edellyttämiin 
viestintäverkkoihin, kaikkien tilauksen käytön edellyttämien tietokoneiden, televiestintälaitteistojen ja ohjelmien 
hankinnasta, ellei tässä sopimuksessa ole nimenomaan toisin määrätty,  
(iii) hankkia kaikki luvat tai lisenssit, joita asiakas tarvitsee käyttääkseen tilausta ja pitääkseen sen voimassa, 
paitsi silloin kun OVH hyväksyy itse nimenomaisesti luvan saamisen tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti, 
(iv) olla vastuussa kaikkien asiakkaalle kuuluvien yksityisavainten luovuttamisesta, ja asiakkaan on ryhdyttävä 
kaikkiin sopiviin varotoimiin estääkseen kaiken palvelusopimukseen liittyvien luottamuksellisten tietojen 
loukkaamisen, valvonnan menettämisen tai luvattoman paljastamisen. 
 
Asiakas ei saa käyttää tilattua palvelusopimusta välittääkseen (niin sähköpostitse kuin lataamalla verkosta 
mitä hyvänsä viestintäprotokollaa käyttäen), vastaanottaakseen (niin pyytämällä sähköpostitse kuin lataamalla 
verkosta mitä hyvänsä viestintäprotokollaa käyttäen), esittääkseen tai käyttääkseen millään muullakaan tavoin 
tietoja, jotka ovat laittomia, loukkaavia, vääriä, yleisen moraalin vastaisia, säädyttömiä, halventavia, rivoja, 
uhkaavia tai luottamusta, tekijänoikeuksia, muita jonkin kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia 
loukkaavia, jotka tuottavat tuskaa, hämmentävät tai aiheuttavat palveluneston, katkoksen tai häiriöitä.  Asiakas 
ei saa lähettää tai tarjota mainos- tai kampanjamateriaalia tai mitään muutakaan ei-toivottua postia tai luoda 
yksityistä avainta, joka olisi identtinen tai lähes samanlainen minkään julkisen avaimen kanssa.   
Asiakas tunnustaa ja hyväksyy, että kaikki digitaalisen sertifikaatin "takuut" tai muut OVH:n tarjoamat takuut 
mille hyvänsä digitaaliselle sertifikaatille toimitetaan ainoastaan käyttäjäosapuolten laskuun, ja että asiakkaalla 
ei ole mitään oikeutta tässä asiassa, mukaan lukien muun muassa oikeutta ehtojen täytäntöönpanoon tai 
oikeutta esittää mitään vaatimuksia tällaisen takuun nimissä.  
 
A.4. Käyttölupa tilatun liittymissopimuksen tekniikkaan 
 
OVH myöntää asiakkaalle henkilökohtaisen, peruutettavissa olevan, ei-yksinomaisen, ei-siirrettävän 
käyttöluvan kaikkien digitaalisten sertifikaattien käyttämiseksi, jotka se toimittaa asiakkaalle tilatun 
palvelusopimuksen mukaisesti, kaikkien julkisella avaimella ja asiakkaan yksityisellä avaimella luotujen 
digitaalisten allekirjoitusten käyttämiseksi ja kaikkien edelliseen liittyvien manuaalien ja muiden asiakirjojen 
käyttämiseksi, mikäli asiakas niitä tarvitsee käyttäessään tilaamaansa palvelusopimusta.  
 
Asiakas ei saa kopioida, purkaa, parantaa, sovittaa tai muuntaa digitaalisia sertifikaatteja, julkisia eikä 
yksityisiä avaimia tai mitään julkista tai yksityistä avainta käyttäen luotuja digitaalisia allekirjoituksia, mitään 
niihin liittyviä asiakirjoja tai käyttöohjeita eikä pyrkiä tekemään näin ilman OVH:n kirjallista ennakkolupaa.  
 
A.5. Maksuehdot 
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Summa tilatusta palvelusopimuksesta ilmoitetaan OVH:n Internet-sivustolla rekisteröintimenettelyn aikana. 
Asiakkaan on suoritettava tämä maksu viimeistään digitaalisen sertifikaatin lähetyspäivänä.   
Asiakkaan tilatusta palvelusopimuksesta suorittamaa maksua ei voida palauttaa sen jälkeen, kun sertifikaatti 
on lähetetty. 
 
A.6. Turvallisuus 
Asiakkaan on ryhdyttävä kaikkiin toimiin kaikkien tilatun palvelusopimuksen yhteydessä käytettyjen 
luottamuksellisten koodien, yksityisten avainten ja salasanojen turvallisuuden ja asianmukaisen käytön 
takaamiseksi. Asiakkaan on ilmoitettava välittömästi OVH:lle, jos on syytä epäillä, että luottamuksellinen koodi, 
yksityinen avain tai salasana on joutunut tai sen epäillään joutuneen sellaisen henkilön tietoon, jolla ei ole 
lupaa käyttää sitä, tai sitä käytetään tai epäillään käytettävän laittomasti. Asiakkaan on ilmoitettava OVH:lle 
myös silloin, jos osa asiakkaan verkkorekisteröintimenettelyn yhteydessä toimittamista tai myöhemmin OVH:lle 
ilmoittamista tiedoista ei ole enää voimassa, oikeita tai ne ovat muuttuneet millä hyvänsä tavalla.  
Asiakas vastaa kaikista salasanan käyttämisen yhteydessä tapahtuneista teoista ja laiminlyönneistä sekä 
annetuista lausunnoista.   
 
OVH:lla on oikeus peruuttaa asiakkaan digitaalinen sertifikaatti, mikäli OVH:lla on perusteltuja syitä uskoa, 
että:  
(i) Luottamuksellinen koodi, yksityinen avain tai salasana on sellaisen henkilön tiedossa tai epäillään joutuvan 
sellaisen henkilön tietoon, jolla ei ole siihen käyttölupaa, tai sitä käytetään tai epäillään käytettävän tavalla, jota 
ei ole sallittu, 
(ii) Asiakkaan digitaalista sertifikaattia ei ole käytetty OVH:n sertifiointikäytäntöjen määrittelyssä olevien 
sääntöjen mukaisesti,   
(iii) Asiakas on pyytänyt digitaalisen sertifikaattinsa peruuttamista,  
(iv) Aikaisemmin on esiintynyt, esiintyy parhaillaan tai on vaarassa esiintyä tilattuun palvelusopimuksen 
liittyvien luottamuksellisten tietojen loukkaamista, valvonnan menettämistä tai näiden tietojen kiellettyä 
paljastamista,  
(v) Asiakkaan tiedot eivät ole enää oikein eivätkä täsmällisiä, vaikkakaan OVH:lla ei ole mitään velvoitetta 
valvoa jonkin digitaalisen sertifikaatin tai varmennetun sivuston sinettiin liittyviä tietoja tai pyrkiä näiden tietojen 
täsmällisyyteen tämän digitaalisen sertifikaatin lähettämisen jälkeen, 
(vi) Asiakas käyttää palvelusopimusta ulkopuolisella ohjelmalla, jonka käyttöä OVH ei ole sallinut tilatun 
palvelusopimuksen kanssa,  
(vii) Asiakas on käyttänyt tilattua palvelusopimusta oikeuden, lain tai määräysten vastaisesti, ja OVH voi täysin 
omasta harkinnastaan peruutettuaan digitaalisen allekirjoituksen tai varmennetun sivuston sinetin, lähettää 
uudelleen digitaalisen sertifikaatin tai sivuston takuun asiakkaalle tai irtisanoa tämän sopimuksen sen osan A.9 
määräysten mukaisesti.   
Asiakas suostuu luopumaan digitaalisen sertifikaattinsa ja varmennetulle sivustolle tarkoitetun sinettinsä 
kaikenlaisesta käytöstä, jos nämä peruutetaan tämän sopimuksen mukaisesti, tilattu palvelusopimus 
umpeutuu, sopimus puretaan tai osa asiakkaan dataa edustavasta tiedosta lakkaa olemasta voimassa tai 
oikeita tai ne muuttuvat jollain tavalla.  
 
A.7. Salassapitovelvollisuus 
Sopimusosapuolet eivät saa käyttää luottamuksellisia tietoja muuten kuin tämän sopimuksen mukaisten 
velvoitteidensa täyttämiseen tai muun tämän sopimuksen perustella myönnetyn luvan mukaisesti.                                
Kaikkien tässä sopimuksessa mainittujen, asiakkaan toimittamien luottamuksellisten tietojen käytössä on 
noudatettava OVH:n salassapitovelvollisuutta koskevia toimintaohjeita, ellei toisin ole määrätty. Kunkin 
osapuolen on varmistuttava siitä, että kaikki luottamuksellisia tietoja vastaanottavat henkilöt noudattavat tässä 
osassa A.7 esitettyjä rajoituksia aivan kuin tämä henkilö olisi tämän sopimuksen osapuoli. 
Riippumatta tämän sopimuskohdan määräyksistä kukin osapuoli voi paljastaa luottamukselliset tiedot, jos ja 
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siinä määrin kuin laki sitä edellyttää, kaikkia oikeustoimia varten, jonkin valvontaviranomaisen, valtiollisen 
elimen tai pörssioperaatioiden valvontaelimen pyynnöstä. 
Tällä sopimuksella asiakas myöntää OVH:lle luvan tutkia, arvioida, käsitellä ja tietyissä olosuhteissa siirtää 
Suomen ulkopuolella oleville kolmansille osapuolille asiakkaan kirjautumislomakkeessa verkossa suoritetun 
rekisteröintimenettelyn yhteydessä antamia pakollisia tietoja.  Kyseeseen tulevat: Sertifikaatin 
allekirjoituspyyntö (Certificate Signing Request, CSR) (asiakastieto), organisaation nimi (asiakastieto), osoite 
(asiakastieto=, postilokero (asiakastieto), kunta (asiakastieto), alue (asiakastieto), postinumero (asiakastieto), 
verkkotunnuksen nimi (asiakastieto), puhelin, organisaation rekisteröintinumero, ylläpitäjän/verkonvalvojan 
yhteystiedot, teknisen yhteyshenkilön yhteystiedot (tarvittaessa), laskutustiedot (jos eivät ole samat kuin 
organisaation tiedot), todiste olemassaolosta ja organisaatiorakenne (tarvittaessa), todiste asiakkaan 
henkilöllisyydestä ja asiakkaan suostumus tähän sopimukseen.  
OVH ryhtyy näiden sopimusvelvoitteiden täyttämiseksi kaikkiin kohtuullisiin, teknisiin ja organisaatioon liittyviin 
toimiin henkilötietojen luvatonta ja laitonta käsittelyä vastaan ja näiden tietojen katoamista, tuhoutumista tai 
niiden konkreettista vahingoittumista vastaan. Asiakas on kuitenkin yksin vastuussa tietojen tallentamisesta. 
 
A.8 OVH:n sitoumus 
OVH sitoutuu:  
(i) toimittamaan tilatun palvelusopimuksen ammattitaitoisesti ja huolellisesti kuten edellytetään pätevältä, 
digitaaliseen sertifikaattiin liittyviä vastaavia palveluita suorittavalta palveluntarjoajalta,   
(ii) tekemään kaiken voitavansa hakeakseen ja tarkistaakseen ennen digitaalisen sertifikaatin lähettämistä 
siihen liitettävien tietojen oikeudellisuuden tässä liitteessä ilmoitettujen menettelytapojen mukaisesti,  
(iii) ryhtymään sopiviin kaupallisiin ponnisteluihin toimittaakseen tilatun palvelusopimuksen sopivassa ajassa 
siitä päivästä alkaen, jolloin OVH on hyväksynyt verkossa olevan rekisteröintimenettelyn kautta toimitetun 
palvelutilauspyynnön. OVH:lla ei ole mitään velvoitetta, joka koskee sovittujen päivien noudattamista, eikä 
OVH ole vastuussa asiakkaalle siitä, että tilattua palvelusopimusta ei pystyttäisi toimittamaan asiakkaalle 
tuona päivänä; 
(iv) säilyttämään hakemistossa kopio kustakin digitaalisen sertifikaatin peruuttamisen/peruuntumisen tai 
umpeutumisen jälkeen kohtuullisen ajanjakson kuluessa peruutetusta tai umpeutuneesta digitaalisesta 
sertifikaatista, sekä peruutettujen sertifikaattien (CLR) sisältämät tiedot.  
 
A.9. Sopimuksen kesto ja irtisanominen 
Sopimus on voimassa palvelusuoritusten tilausjakson ajan, ellei sopimusta irtisanota aikaisemmin tämän osan 
A.9 mukaisesti.  
Kumpikin osapuoli voi irtisanoa tämän SSL-sertifikaatin palvelusopimuksen ilmoittamalla siitä toiselle 
osapuolelle kirjallisesti kaksikymmentä (20) arkipäivää aikaisemmin.   
Tämä SSL-sertifikaatin palvelussopimus voidaan irtisanoa päättymään välittömästi tai ennakkoilmoituksessa 
tarkennettuna määräpäivänä: 
(i) kummankin osapuolen toimesta, jos toinen syyllistyy olennaiseen sopimusrikkomukseen eikä ole korjannut 
menettelyään kahdenkymmenen (20) arkipäivän kuluessa toisen osapuolen kirjallisesta pyynnöstä 
rikkomuksen korjaamiseksi, tai molempien osapuolten toimesta, jos toinen osapuoli on maksukyvytön tai 
lakkauttaa toimintansa, 
(ii) OVH:n toimesta, jos digitaalinen sertifikaatti peruutetaan osan A.6 määräysten mukaisesti, tai jos OVH ei 
kykene vahvistamaan täyden harkintansa mukaan kaikkia asiakkaan tietoja tai osaa niistä. 
 
A.10. Vastuurajoitus 
OVH VASTAA AINOASTAAN VAHINGOISTA, JOTKA JOHTUVAT SEN OMASTA TAHALLISESTA TAI 
TÖRKEÄN TUOTTAMUKSELLISESTA TOIMINNASTA. VASTUU RAJOITTUU KUITENKIN AINA 
ENINTÄÄN KAHDEN (2) KUUKAUDEN PALVELUMAKSUA VASTAAVAAN SUMMAAN. 
VAHINGONKORVAUSTA ON VAADITTAVA OVH:LTA KUUKAUDEN KULUESSA SIITÄ, KUN 
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VAHINGONKORVAUKSEN PERUSTEENA OLEVA VIRHE HAVAITTIIN TAI SE OLISI PITÄNYT HAVAITA 
TAI VIIVÄSTYSTAPAUKSISSA SIITÄ, KUN TOIMITUS ON TAPAHTUNUT. OVH EI KORVAA VÄLILLISIÄ, 
VARALLISUUTEEN KOHDISTUVIA, ENNALTA-ARVAAMATTOMIA JA/TAI YLLÄTTÄVIÄ VAHINKOJA. 
 
OVH EI MISSÄÄN TAPAUKSESSA KORVAA VERKKOTUNNUKSIIN LIITTYVIÄ LIIKE- TAI MUITA 
TALOUDELLISIA ARVOJA, VAAN VERKKOTUNNUKSEN ARVOKSI KATSOTAAN SEN 
REKISTERÖINTIKUSTANNUSTEN ARVO. 
 
B. OVH:n varmennettu palvelinsertifikaatti 
 
B.1. Tilattu palvelusopimus 
OVH:n on toimitettava varmennettu palvelinsertifikaatti, joka on suunniteltu asennettavaksi 
verkkopalvelinohjelmaan asiakkaan SSL-protokollaa käyttäen, ja jota käytetään aktivoidulla verkkoselaimella 
SSL v3 tai TLS v 1.0. Varmennetun palvelinsertifikaatin on asiakkaan suorittamista maksuista riippuen: (i) 
linkitettävä julkinen avain salattuna täydellisen verkkotunnuksen kanssa toimivaan palvelimeen, tai (ii) 
linkitettävä julkinen avain salattuna pääverkkotunnuksen kanssa toimivaan palvelimeen. Molemmissa 
tapauksissa julkista avainta käytetään SSL/TLS-protokollassa todentamaan palvelin ja käynnistämään salattu 
istunto aktivoidun verkkoselaimen SSL v3 ja asiakkaan palvelimen välillä.  
 
B.2. Käyttöalue 
Asiakkaan varmennettuja palvelinsertifikaatteja käyttäessään suorittaman tapahtuman enimmäisarvo 
("tapahtuman enimmäisarvo") ei saa ylittää seuraavassa taulukossa esitettyä arvoa.  OVH:n hyväksymä 
yhteenlaskettu enimmäisvastuu ("maksuraja") OVH:n käyttäjäosapuolelle (joka löytyy hakemistosta) antaman 
takuun perusteella ja kaikista näihin digitaalisiin sertifikaatteihin liittyvistä maksetuista vaatimuksista, esitetään 
seuraavassa taulukossa.   
 
OVH:n sertifikaattityyppi 
  Tapahtuman enimmäisarvo Maksuraja 
MonoCert 0 $    0 $ 
Ton  0 $    0 $ 
Standard 50 $    50 $ 
 
 
B.3. Palvelutilauksen kesto 
Tilattu palvelusopimus astuu voimaan digitaalisen sertifikaatin lähetyspäivänä ja se kestää asiakkaan 
verkkorekisteröitymisen yhteydessä kirjautumislomakkeessa määrittelemän ajanjakson ajan, tai kunnes OVH 
peruuttaa digitaaliset sertifikaatit tämän sopimuksen ehtojen mukaisesti sen mukaan, kumpi päivämäärä on 
aikaisempi.  
  
B.4. Asiakkaan tiedot 
B.4.1. Asiakkaan on toimitettava seuraavat tiedot: Sertifikaatin allekirjoituspyyntö (Certificate Signing Request, 
CSR) (SSD), organisaation nimi (SSD), osoite (SSD), postilokero (SSD), kunta (SSD), alue (SSD), 
postinumero (SSD), verkkotunnuksen nimi (SSD), puhelin, organisaation rekisteröintinumero, 
ylläpitäjän/verkonvalvojan yhteystiedot, teknisen yhteyshenkilön yhteystiedot (tarvittaessa), laskutustiedot (jos 
eivät ole samat kuin organisaation tiedot), todiste olemassaolosta ja organisaatiorakenne (tarvittaessa), todiste 
tilaajan henkilöllisyydestä ja asiakkaan suostumus tämän sopimuksen ehtoihin.  Merkinnällä SSD varustetut 
tiedot lisätään tilaajan varmennettuun palvelinsertifikaattiin.  
B.4.2. Asiakas suostuu tällä sopimuksella paljastamaan näitä verkossa kirjautumislomakkeelle rekisteröityjä 
tietoja kolmansille osapuolille, jotta OVH voisi toimittaa asianmukaisesti tilatut sopimuspalvelut. 


